

Reisicumhurumuzun yurddaşlarımıza teşekkürleri

Ankara 2 (a.a.) — Riyaseticumhur umumî kâtip liginden:
Kabotaj bayramının yıl dönümü münasebetiyle, memleketin her tarafından kendilerine çekilen tebrik telgraflarından çok mütehasis olan Reisicumhur İsmet İnönü yurddaşlara teşekkürlerinin iblâğına Ana dolu ajansını tavsit buyurmuşlardır.

Başvekilimiz Dr. R. Saydam İstanbul'da

Ankara, 2 (a.a.) — Başvekil Doktor Refik Saydam refakatlerinde Ticaret Vekilimiz olduğu halde bugün İstanbul'a hareket etmişlerdir.

ALMANLAR Sivastopolu işgal ettiler

Berlin, 2 (a.a.) — Alman orduları başkumandanlığının dün gece neşrettiği bususî tebliği:

Sivastopol düşmüştür. Alman ve Romen bayrakları kalenin, şehrin ve limanın üzerinde dalgalanıyor.

Dünyanın en kuvvetli deniz ve kara kalesini bugün zaptettik. Burada pek çok tank, top ihtinam edilmiştir.

Alman esirlerin ve malzemenin sayısı henüz belli değildir. Dağlık arazide kalan döküntüler yok edilmektedir.

Sovyet tebliği

Moskova, 2 (a.a.) — Sovyet tebliği:

Korsik ve Sivastopol semtlerinde düşmanla şiddetli muharebeler devam etmektedir.

Korsik istikametinde düşman taarruzu püskürtülmüştür. Düşman Sivastopol kesiminde pek büyük kayıplar bahasına ilerlemiştir. Burada göğüs göğüse muharebeler oluyor.

İngilizlere göre Sivastopolda Almanların kaybı 100.000 askerdir

Ankara, 2 (R.G.) — Mısır göllerinde meydana muharebeleri olurken Almanlar Sivastopolun alındığını bildiriyorlar. Ruslar ise bunu münakaşa ediyorlar. Fakat Alman iddiasının hakikat olduğu kuvvetlidir.

İngiliz Radyosunun bildirğine göre Almanlar Sivastopol önünde yüz bin asker kaybetmişlerdir.

Kırım orduları kumandanı Mareşal oldu.

Berlin, 2 (a.a.) — Hitler, Kırım orduları kumandanını Mareşallığa terfi ettirmiştir.

Japonlar tahliye ediliyor

San Fransisko, 2 (a.a.) — Amerika sehilllerinden Kaliforniya sahasındaki 40 kilometrelik bir sahadan Japonların tahliyesi emrolanmıştır. Bu tahliye 9—13 Temmuz'a kadar yapılacaktır.

Finlandiya-Romanya arasında

Helsinki, 2 (a.a.) — Bir Romen heyeti ticaret müzakerelerinde bulunmak üzere buraya gelmiştir.

Kömür, kömür odunu yasağı kalkıyor

İktisat Vekilliği, bazı valilik idare ve müesseselerinde odun ve kömürün yakılması yasağını kaldırmaktadır. Böylelikle mahrukat kanununun koymuş olduğu yasak yüzünden odun ve odun kömürü yakamayan vilayet ve kazalar istedikleri şekilde hareket etmekte serbest bırakılmışlardır. Odun ve odun kömürü yakmalarına izin verilen vilayet ve kazalarımız şunlardır:

Adapazarı, Akhisar, Akşehir, Alaşehir, Arguvan, Balıkesir, Bandırma, Bayındır, Bilecik, Bozüyük, Çankırı, Çarşamba, Darıca, Fatsa, Gebze, Giresun, Hopa, İnebolu, İstanbul, İzmir, Kırklareli, Kocaeli, Kütahya, Manisa, Ordu, Osmaneli, Rize, Samsun, Sapanca, Sinop, Sürmene, Trabzon, Ünye.

Vekillik bu hususta valiliklere yaptığı bir tamimde şöyle demektedir:

«İçinde bulunduğumuz şartlar dolayısıyla maden kömürü ve kok gibi mahruklar yanında bilhassa odun ve odun kömüründen mümkün olduğu kadar geniş miktarda istifade olunması zarurî bulunduğundan yakacak ihtiyaçlarının karşılanması için şimdiden odun ve odun kömürü temin edilmek üzere gereken tedbirlerin alınmasını ehemmiyetle rica ederim.»

İngiltereye Tayyare hücumları yapıldı

Berlin, 2 (a.a.) — Savaş tayyarelerimiz İngilterenin cenup ve cenubu batısında askeri hedeflere, tayyare meydanlarına, münakaşe yollarına bombalar atmıştır.

Londra, 2 (a.a.) — Dün gece Britanyaya taarruz için havalanan üç Alman tayyaresi denizi bile aşmadan avcılarımız tarafından düşman toprakları üzerinde düşürülmüştür.

Maltoda

Malta 2 (a.a.) — 24 saat zarfında Maltada bir düşman avcısı düşürülmüş, diğer bir uçakta hasara uğratılmıştır.

Hayfa şehri bombalandı.

Hayfa, 2 (a.a.) — Düşman uçakları haftalardanberi ilk defa Hayfaya yaklaşmış ve uçaksavar ateşi ile karşılaşmıştır.

Tayyareler Hayfaya bir birkaç bomba atmışlardır. Ufak hasar vukubulmuş nüfusca ziyat az olmuştur.

Hırvat Devlet reisi Bosna Hersekte

Budapeşte, 2 (a.a.) — Zagrepten bildiriliyor:

Hırvat devlet reisi Bosna Hersekin şimalinde bulunuyor ve çetelere karşı yapılan imha harekâtını takip ediyor.

İŞİLDAK:

1 No.lu köşebaşı konuşması

İrmak kahvesinde nergile içiyordum. Ongun dedi ki: «Burada, nergile dumanındaki sırta erenler bilirler ki; hamam dolabına konan kumrular, bizim İsparta hablıları kadar yumuşak ve İsparta gülleri kadar kokuludur. Hamam dolabının suda dönmüşü...» Üstadın sembolik gözlükleri altında parıldayan gözlerine bakarak sözünü kestim «Ayn on dördüne, yele ve har vurup harman savurana dair laf etmesini istedim. Mükemmel bir jest le marpuçu masaya vurdu: «Garson! bana temiz tarafından bir bardak ırmak suyu getir.»

Rumba kaldığı zaman hopur hopur hopleyan reis Turhana, kafa ile kelle arasındaki farkı sorduk. Sol elini kellesine, sağ elini şahadet parmağını alınının çatına koyarak cevap verdi: «Bahis mevzuu olan şeyin içinde bir şeyler varsa kafa, yoksa kelledir.» Bilardo masasında buram buram terleyen Özacı: «Ya baş», dedi. Aznif oynamaktan kafası şişen, gözü kararan Toros atıldı: «Aman yavaş, belki duyan olur.» diyerek 20 sayı yazdı. Bu sırada gazete okuyan Özbayraktar, yumruğunu masa ya ayağını yere vurdu. (Sonu İkinciide)

S P O R

Yüzücüler şehrimize geldi

Beden terbiyesi umum müdürlüğünce Adanada açılan sporları hakem kursuna devam eden muhtelif bölgelere mensup on dört yüzücünün başlarında muallimleri Abbas Sakarya ve Muzaffer Öküzler idaresinde şehrimize gelmişler ve beden terbiyesi İçel bölgesi teşkilâtının vesaiti üzerinde kürek kullanma dersleri almağa başlamışlardır.

Mühim su topu musabakası

Geçen hafta Adana su topu takımını 0 karşı 2 sayı ile yenen Mersin takımı tekrar Adanaya davet edilmiştir.

Mersin takımı bu defa su topu hakem kursuna devam eden talebeler takımı ile karşılaşacaktır. Kurs takımı Adanaya gelen Bay Abbas Sakarya dahi yer alacakları Adana musabakasının çok heyecanlı olacağı şimdiden tahmin edilmektedir.

Mısır meydan muharebesi Dar bir sahada yapılıyor

Bu muharebe yalnız Mısırın değil Ortaşarkın da mukadderatını tayin edecek

Kahire 2 (a.a.) — Mısır meydan muharebesine dün başlamış ise de müsbet bir haber alınmamıştır. Meydan muharebesinin Elalemeynin batısında olduğu öğrenilmiştir.

Elalemeyn İskenderiye'nin 110 kilometre garbinde sahil demiryolu ile şose yolu üzerinde bulunmaktadır.

İki tarafın bütün motorize edilmiş kuvvetlerinin iştirak ettiği bu muharebe çok çetin ve şiddetli olmaktadır.

Ankara 2 (R.G.) — Mısır meydan muharebesi bütün dünya efkârı umumiyasını ilgilendiriyor. İngilizler İskenderiye'ye yüz kilometre mesafede bir yerde muharebeyi kabul etmişlerdir.

Bu muharebe yalnız Mısırın değil bütün orta şarkın mukadderatını tayin edecek bir durumdur. Burada bir muharebenin başladığını yalnız İngiliz kaynakları haber vermişlerdir.

İngilizler her iki tarafın vaziyetini kıyaslandırıken mihvercilerin silah, motorize vaziyetinin kendilerinkinden daha iyi olduğunu belirtiyorlar. Libya muharebesi 36 Mayıs'ta başlamış bütün Haziran içinde hiç durmadan devam etmiştir.

Berlin radyosu mihver kuvvetlerinin beşyüz kilometre ilerlediğini ve bu yüzden yorgunluğunu anlatmış ve bu yorgunluğun mükafatı Mısır olacağını söylemiştir.

Mısırdaki İngilizler muharebeyi Hatara bataklığı ile sahil arasındaki en dar arazi de kabul etmişlerdir.

Bu muharebe sahasının daha gerisinde hareket yapmak imkanı olmadığı için Rummel harekât sahasını bu dar vere inhisar etmeye mecbur edilecektir. Her iki taraf da zirhli ve motorlu kuvvetlerini muharebe sahasına sokmuşlardır.

Nafia Vekilimiz General Ali Fuad Cebesoy dün şehrimizden ayrıldılar

İki gündenberi şehrimizde tetkiklerde bulunan Nafia Vekilimiz sayın General Ali Fuad Cebesoy dün sabah saat dokuzda refakatlerindeki zevat ile birlikte şehrimizden ayrılmışlar ve şehir mahrecinde deniz harp okulu komutanı kurmay albayı Münir Üney, gedikli erbaş okulu komutanı B. Nevres, belediye

Maarif Vekilimiz Erzurumda tetkiklerde bulundular

Erzurum, 2 (a.a.) — Maarif Vekili Hasan Âli Yücel Karstaki tetkiklerini bitirerek evvelki gün şehrimize gelmiştir. Vekil ziyaretlerden sonra mekteplerde tetkiklerde bulunmuştur.

Yapılması takarrur eden Kız Enstitüsü ile Sanat okulu için alınması münasip görülen yerleri gezmişlerdir.

B. Çörçil 25 muhalif reyeye karşı 475 reyyle itimat kazandı

Londra 2 (R.G.) — Avam Kamarasında hükümete itimatsızlık taktirine aid müzakere ve münakaşalar bitmiştir.

Başvekil Mister Çörçil 25 reyeye karşı 475 reyyle itimat kazanmıştır. Çörçil demecini yapmak üzere ayağa kalktığı zaman bir alkış tufanı başlamıştır. Çörçil Libya harekâtı hakkında uzun izahat vermiş ve ezcumle demiştir ki:

Harbin katli neticesi henüz alınmış değildir. Bugün orta şarkta 950 bin askerimiz 45 bin tankımız 6 bin uçakımız 100.000 motorlu arabamız vardır. Başvekil sözlerine devamlı itimadının hiç sarsılmadığını mütteliklerin muvafak olacağını bildirmiştir.

Doğu cephesinde Büyük Alman tarruzu devam ediyor

Ankara 2 (R.G.) — Doğu cephesinde başlayan büyük Alman taarruzu devam ediyor. Bu büyük taarruzun ağırlık merkezi Korskun şimal merkezinde olduğu zannediliyor.

Almanların bu büyük taarruzda fazla miktarda tank ve tayyare kullandıkları Londra'dan haber verilmektedir.

B. Ruzvelt

Hollanda kraliçesini ziyaret etti

Vaşington, 2 (a.a.) — Beyazsaraydan bildiriliyor:

Cumhurbaşkanı Ruzvelt Hollanda kraliçesini ve veliahdini yazlık ikametgâhlarında ziyaret etmiştir.

İstanbulda Piyasaya mektup- luk kâğıd verildi

İstanbul (Hususi) — Kâğıt ve mukavva ithalâtçıları birliği piyasadaki zarf ve kâğıt bürhanını önlemek için yeni bir karar vermiştir. Bu karara göre birlik aynı zamanda imalatçı olan ithalâtçıların ellerinde bulunan kâğıtların yüzde kırkının sarfına izin vermiştir.

Sayı beş altıya inhisar eden bu firmalar mevcut kâğıt stoklarından bu miktarını istidatlık, mektupluk, daktilo kâğıdı halinde hazırlayarak doğrudan doğruya kendileri perakende olarak satacaklardır.

Kâğıtçılar bu kararın halkın ihtiyacını karşılamaya kâfi bir tedbir olmadığını iddia etmekte dirler. Filhakika perakende kâğıt ve zarf satışı mahdut ve hepai de malûm ticaret merkezlerinde bulunan birkaç firmaya bırakıldıysa, İstanbul gibi dağılık bir şehirde halkın bir tek kâğıt ve zarf tedarik etmek için uzuna bir yolculuğu göze alması lâzım gelecektir.

Okul mobilyaları

Maarif Vekâleti alâkadarlara yaptığı bir tamimde okulların mobilya siparişlerinin yalnız Vekâlet tarafından bölge sanat okullarına sipariş edilebileceğini bildirmiştir.

Bir senede itlaf edilen domuzlar

İçel vilâyeti ziraat mücadele teşkilâtı 1941 malî yılı içinde 1232 adet domuz öldürmüştür.

Bunların kuyruklarının imhası fimigatuvar önünde ziraat müdürü, jandarma komutanı, emniyet müdürü ve veteriner müdürleri önünde yapılmıştır.

İŞİLDAK:

1 No.lu köşebaşı konuşması

— Birinciden ertan —

Akşam suları parka gittik. Belediye reisine yakın bir yere oturduk. Tırtırlı kuruşla ve anahtarla masaya vurarak garsonu çağırдық. Güçbela duydu ve lütfen geldi. Emriniz, baylar. Ben, boyalı bir limonata isterim. Ben de, ben, bayat bir çay. Bende, ben, içinde benden başka her şey bulunan elektrikli bir gazoz. Ben, ekşi bir ayran. 7 tane de ayak kiri kokan su, belediye reisi burada yokken içmelerine doyum olmayan bu nesnelere, nasilsa o gün boğazımızdan geçmedi. Turunç, portakal, çam kokularında içinde ve ortasından su fişkıran bir kıyak havuz kenarında dinlenme saatlerimizi zehretmeden kalmayan bizler, yine o gün bir hayli çene çaldık, laf yarıştırdık.

İmirin kıtmiri gibi tir tir titreyen bil bildik, paşa gazinosunda siyasetten dem vuruyordu. Merhum Abdullah Cevdetin "Akli selim," kitabını okuduktan sonra "Akli selimini," kaybeden ve üstadin cenaze namazına gitmiyen bir başka arkadaşla söze karıştı: "Ayaklarınızın ucuna basıp şöyle bir milletler denizine açılırsanız, eminim ki her yerde benim dediklerimi görürsünüz. Bilmekle bilmemek arasında bağdaş kurup oturmaktan başka birşey çıkmaz. Tilkiye kuyruk olmak gerek. Sen sanmak; ben hemen yerimden fırladım. "Kes arkadaş dedim, radyo gazetesi başladı."

Dvralda yemek yiyorduk. Öz bayraktar plav istedi. Çatlak ve dayak yemiş bir adam suratı gibi delik deşik bir tabak için de nefis bir plav kondu, sofraya. Yanımızdaki masada yemek yiyen halef ve selef iki belediye reisi harıl harıl laf ediyorlardı. Tabak reise gösterildi. Reis patronu çağırıldı. "Bir daba görmeyim," dedi. Karnını ayarlıyan Aygen, "başka lokantada olsa, plavı garsonun suratı yerdı," dedi. Bu hususta ne düşündüğümü soran Özbayraktara hiç dedim. Benim söyleyeceğimi reis beyan etti.

Topuroğlu

Kızılay Hastabakıcı hemşireler mektebine talebe alınacak

Memleketin muhtaç olduğu hastabakıcı hemşireyi yetiştirmek için büyük emeklerle idame edilen Kızılay hastabakıcı hemşireler mektebinin talebe kadrosunu kabil olan yüksek miktarda çıkarmak için istenilen vasıfları taşıyan lise veya orta mektebi bitirmiş kız talebeye ihtiyaç vardır.

Tahsil yılı üç sene olan mektepte yemek ve geyim parasız olduğu gibi çamaşır ve mektepte yıkanır ve aylık harçlıkları ayrıca verilir.

Mektep bitirildiği zaman devlet hastanelerine mümtaz mevkiinde derhal vazife alır. İşsiz kalacak ve tekaüt olacak hemşireler için ayrıca yurdları vardır. Ve bu yurtta iyaşe ve ibateleri temin edilir.

Mektebe girmek için şartlar: Ayrıca bu sene istekli talebeye kolaylık olmak üzere bulunduğu memlekette İstanbul kadar yol masrafı cemiyet tarafından ödenecektir.

Talebeler Mersin Kızılay cemiyetinde bulunan 3 numaralı müracaat mektubunu doldurarak doğrudan Ankara da Kızılay Umumi merkezi reisliğine namına posta ile göndereceklerdir.

Zayi ekmek karnesi ve nüfus cüzdanı

Tokat nüfus dairesinden aldığım nüfus cüzdanımla Temmuz Ağustos aylarına ait 32690 numaralı ekmek karnemi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü olmadığını ilân ederim,

Liman Şirketinde Poantör
(883) Ahmed Akyüzlü

Zayi ekmek karneleri

Yeni aldığım Temmuz ve Ağustos aylarına ait 23041, 23042, 23043, 23044, 23045, 23046 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinde
Süleyman oğlu
(882) Cemil Cömert

Çocuk Esirgeme Kurumu Çocuk bakıcı okulunun kayıt ve kabul şartları

- 1 — Türk olmak, yaşı 18 den aşağı olmamak.
- 2 — İlk okulu bitirmiş olmak. Pekiyi dereceleri Orta okulda tahsil yapmış olanlar teroh edilirdir.
- 3 — Evli ve nişanlı bulunmamak.
- 4 — Okula alınmaları sıhhi sebepler olmadan evlenme gibi sebeplerle mektebi terk edenler, okuldan çıkarılanlar, mektebi bitirdikten sonra gösterilen yerde iki senelik mecburi hizmetini yapmayanlar iki senelik masraflarını ödeyeceklerine ve vesikalarının doğruluğuna dair noterlikten taahhüt senedi vereceklerdir.

Bu şartlara uygun olanlar aşağıda yazılı evraklarıyla Çocuk Esirgeme Kurumu Umumi merkezi reisliğine müracaat ederler.

- 1 — Nüfus cüzdanı
- 2 — Mektep diploması veya tasdiknamesi
- 3 — İyi hal kâğıdı.
- 4 — Sıhhat raporu (Herhangi hastahenenin sıhhi heyetinden alınacaktır.)
- 5 — Altı tane vesika fotoğrafı ve açık adresi.

NOT: Okula kayıt edilenler Ankaraya kadar yol masraflarını kendileri vereceklerdir. Sıhhi muayenesinde durumları rapora uymayanlar dönüş masraflarını kendileri yapar.

İlan İçel tapu sicil muhafızlığından ;

Mersin Mesudiye mahallesinde şarkan İsmail karısı Sıdika hanesi garben ve şimalen yol cenuben Esat kızı Halise ve kayıkçı Etem haneleri ile mahdut 180 metre murabba bir bap hanenin zemini senetsiz olarak Saba Nadirin tasarrufunda iken bundan 30 sene evvel meyane Hacı Mahmut kızı Surureye satmış olup mumaileyhüma tarafından da üzerine 1 ev inşa edilerek nizam ve fasılasız hüsnü niyetle ve malik sifatiyle bu gayri menkule senetsiz olarak tasarruf edelmekte olup namına senetsizden teşçilini talep etmesi üzerine 11-7-942 tarihine tesadüf eden Cumartesi günü mahallen tetkik için memur gönderileceğinden bu yerde bir hak iddia eden varsa ellerindeki evrakı müsbiteleri ile mezkûr güne kadar tapu sicilli muhafızlığına ve yahutta mezkûr günde mahalline varacak olan memura müracaatları ilân olunur. (889)

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım Mart ve Nisan aylarına ait 18715, 18714 numaralı ekmek karnelerimin dip koçanlarını zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden
11 A No. lu evde
(878) Yunus Ak

Mersinden aldığım Mayıs Haziran aylarına ait 7595, 7598, 7593 No. lu karnelerin dip koçanlarını zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

İhsaniye mahallesinde
148 No. lu evde
(879) İbrahim Kaplan

Mersinden aldığım Nisan Mayıs ve Haziran aylarına ait 20455 No. lu ağır işçi karnemini dip koçanlarını kazaen zayi ettim. Yenilerini alacağımdan bunların hükmü yoktur.

Mersin belediye bahçesinde ayakçı
(880) Abdullah Ceviz

Mersinden aldığım 15316 No. lu Mayıs, Haziran aylarına ait karnemini dip koçanını kaybettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinde
14 No. evde
(888) Ramazan Aydoğan

Mersinden aldığım 33777 No lu ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan evvelkinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

İhsaniye mahallesinden
154 No. lu evde
(877) İbrahim kızı Behoi

Mersinden aldığım Temmuz Ağustos aylarına ait 28159 No. lu ağır işçi ve 14449, 14951, 14952, 14953, 33120, 14956, 14954, 18355 numaralı hafif işçi karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden 4
No. lu evde
(887) İbrahim Günbil

Mersinden aldığım Temmuz Ağustos aylarına ait 15909, 15910, 28170, 31957 No. lu karnelerimi kaybettim yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden
Bilâl oğlu Abdülkerim Şaraplı
(885)

Nisan, Mayıs ve Haziran aylarına ait 24156, 24159 numaralı karnelerin dip koçanlarını zayi eyledim. Yenilerini alacağımdan eski karnelerin hükmü olmadığını ilân ederim.

Bahçe mahallesinde
211 No. lu evde
(886) Reşit Özdemir

Mersinden alınan 27550, 27551, 24832, 30501, 30502, 2167, 4716, 27553, 27552 numaralı ekmek karnelerini zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Mesudiye mahallesinde 185 ci sokak 7 No. lu evde
(884) Abdülaziz Sunel

Mersinden aldığım Nisan, Mayıs, Haziran aylarına ait iki karnemi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde
114 sokak 132 No. evde
(881) Saime ve İffet

İlan Deniz Gedikli Erbaş Orta Okul müdürlüğünden

1 - Bu yıl doğrudan doğruya Donanmaya sevk edilmek üzere Orta okul mezunlarından talebe kayıt edilecektir.

2 - İstanbul ve civarından müracaat edecekler Deniz K. lığına Mersin ve civarından müracaat edecekler de Mersindeki okul müdürlüğüne

3 - İstanbul ve Mersin mntıkası haricinde bulunanların buldukları Askerlik şubelerine dilekçe ile bildirecekler ve bu dilekçenin bir nüshasını da İstanbul Dz. K.lığına veya Mersindeki okula göndereceklerdir.

4 - Kayıtlar 1-6-942 tarihinden 30-9-942 tarihine kadar devam edecektir.

(665) 13-15

İlan İçel tapu sicil muhafızlığından ;

Mersin Nusratiye mahallesinde şarkan yol, garben Nashu oğlu Ali hanesi şimalen kayıkçı Derviş hanesi cenuben yol ile mahdut 150 M2. bir bap hanenin zemini otuz iki sene evvel Çerçiyen Avadisın iken meyane Nashu oğlu Yusuf Erdurana satılarak mumaileyhüma tarafından üzerine bir bap hane inşa ettirmek suretile bilâ niza ve bilâ fasıla hüsnüniyetle tasarruf edelmekte olduğundan bu yerin senetsizden namına teşçilini talep etmektedir. Gayri menkulün hukuki tasarrufiyesinin mahallen tetkiki ve tahkiki için 11-7-942 cumartesi günü mahalline memur gönderileceğinden mezkûr gayri menkuldeki tasarrufa bir itiraz olanların ellerindeki evrakı müsbiteleriyle bugüne kadar tapu sicilli muhafızlığına veyahutta mezkûr günde mahalline varacak memura müracaatları ilân olunur. (890)

İlan

İçel Defterdarlığından:

Mersinde Haşim Tamış namındaki şahsın idaresinde bulunan ve Mersin limanında bağlı olan 200 lira kıymeti mukaddereli 3 rüsum tonluk (Nemî seyyar) adındaki yelkenli sandalın bazı neye ait olan nisif hissesinin mülkiyeti 2-7-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle artırmaya çıkarılmış ve ihalesi 17-7-942 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 11 de defterdarlık makamında icra edileceğinden taliplerin yüzde 7,5 teminat akçası ile memuriyetimize müracaatları lüzumu ilân olunur. (891)

Sayın yaylacıların dikkat nazarlarına

Sıcakların şiddetle artması dolayısıyla Yaylaya gitme, gelme çoğaldığından muhterem müşterilerimize bir kolaylık olmak üzere Fındıkpınarı ve Gözneye muntazam otobüs, kamyon seferleri yapmaktayız.

Aynı zamanda sayın halkımıza bir hizmet olmak üzere gitme, gelme ücretlerini de indirdiğimizi arz ederiz.

Bundan böyle:
**Fındıkpınarına Otobüsle gidiş 200
" " dönüş 150
Eşya nakliyesi kilo başına 2 kuruştur
Gözneye gidiş 200
" " dönüş 125 kuruştur. Yük ve eşyanın kilosu iki kuruşa nakledilmektedir.**

Doç Garajı sahipleri
Süleyman ve Mitat Kardeşler
(778) 9-15

Mühasebe dersleri

Teçrübeli bir muhasebe hoca, beş sistemde ve muzaaf usulde hususi dersler verecektir. İdarehanemize müracaat olunması.

3-3

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.